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Protokół Nr XXII/2008 

obrad XXII sesji Rady Miasta Ustroń 

z dnia 29 maja 2008 r. 

  

Sesja Rady Miasta odbyła się na sali sesyjnej Urzędu Miasta w Ustroniu                           

w godz. od 1400 do 1710.  

 

Na ogólną liczbę 15 radnych w sesji uczestniczyło do punktu 5k porządku obrad            

14-tu radnych, natomiast od punktu 5l - 13-tu radnych. 

Listy obecności radnych oraz zaproszonych gości, stanowią załącznik nr 1 do 

protokołu. 

 

1.  Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności jej obrad 

Przewodniczący Rady Miasta Stanisław Malina dokonał otwarcia obrad sesji Rady 

Miasta witając wszystkich radnych oraz zgromadzonych gości.  

Na podstawie listy obecności stwierdzono prawomocność obrad sesji. 

 

2.        Uchwalenie porządku obrad 

Projekt porządku obrad sesji przedstawił Przewodniczący Stanisław Malina, który 

został przyjęty jednogłośnie przez 14-tu radnych obecnych na  sesji.  

Porządek obrad stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

 

3.  Przyjęcie protokołu Nr XXI/2008 z sesji Rady Miasta, która odbyła się                                                                                                                                        

dnia 24 kwietnia 2008 r. 

W okresie międzysesyjnym radni nie wnieśli uwag do treści projektu protokołu, 

wobec powyŜszego Przewodniczący Rady uznał protokół Nr XXI/2008 za przyjęty. 

 

4.   Informacja na temat przygotowania miasta do sezonu letniego 2008 

Informację przedstawiła Naczelnik Wydziału Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki 

Danuta Koenig. Pytań ani uwag nie wniesiono. 

Informacja na temat przygotowania miasta do sezonu letniego 2008 stanowi 

załącznik nr 3 do protokołu. 
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5.   Podjęcie uchwał w niŜej wymienionych sprawach: 

a. zmian w  budŜecie miasta na rok 2008 

Skarbnik Miasta Maria Komadowska przedstawiła projekt uchwały. 

Pozytywną opinię do projektu uchwały przedstawiła Przewodnicząca Komisji BudŜetu 

i Przestrzegania Prawa Olga Kisiała. 

Dyskusji nie podjęto, przystąpiono zatem do głosowania, w wyniku którego projekt 

uchwały został podjęty jednogłośnie przez 14-u radnych uczestniczących                         

w posiedzeniu. 

Uchwała Nr XXII/241/2008 w sprawie zmian w  budŜecie miasta na rok 2008 stanowi 

załącznik nr  4 do protokołu. 

 

b. zmiany uchwały budŜetowej na rok 2008 

RównieŜ ten projekt uchwały przedstawiła Maria Komadowska Skarbnik Miasta. 

Przewodnicząca Komisji BudŜetu i Przestrzegania Prawa Olga Kisiała poinformowała 

iŜ Komisja pozytywnie opiniuje projekt uchwały. 

W wyniku zarządzonego głosowania projekt uchwały został podjęty jednogłośnie 

przez 14-u radnych obecnych na sesji. 

Uchwała Nr XXII/242/2008 w sprawie zmiany uchwały budŜetowej na rok 2008 

stanowi załącznik nr  5 do protokołu. 

 

c.     udzielenia pomocy finansowej Gminie Brenna 

Projekt uchwały przedstawił Przewodniczący Rady Stanisław Malina. 

Przewodnicząca Komisji BudŜetu i Przestrzegania Prawa Olga Kisiała przedstawiła 

pozytywna opinię Komisji. 

Uwag ani pytań nie wniesiono. Projekt uchwały w wyniku zarządzonego głosowania 

został podjęty jednogłośnie przez  14-u radnych uczestniczących w posiedzeniu. 

Uchwała Nr XXII/243/2008 w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Brenna 

stanowi załącznik nr  6 do protokołu. 

 

d.  udzielenia pomocy finansowej Gminie Bielsko - Biała na rozbudowę 

pomnika na Cmentarzu Komunalnym w Bielsku - Białej Kamienicy 

upamiętniającego walczących z okupantem niemieckim na terenie Ziemi 

Bielskiej, śywieckiej i Cieszyńskiej 
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Burmistrz Miasta Ireneusz Szarzec przedstawił projekt uchwały.  

Pozytywną opinię Komisji BudŜetu i Przestrzegania Prawa przedstawiła 

Przewodnicząca Olga Kisiała. 

Poddany pod głosowanie projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie przez             

14-tu radych obecnych na sesji. 

Uchwała Nr XXII/244/2008 w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie            

Bielsko - Biała na rozbudowę pomnika na Cmentarzu Komunalnym w Bielsku - Białej 

Kamienicy upamiętniającego walczących z okupantem niemieckim na terenie Ziemi 

Bielskiej, śywieckiej i Cieszyńskiej stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 

 

e. nieodpłatnego przekazania na rzecz Gminy Skoczów udziału w wysokości 

6/100 nieruchomości 

Projekt uchwały przedstawił Burmistrz Miasta Ireneusz Szarzec. 

Dyskusji nie podjęto, przystąpiono zatem do głosowania, w wyniku którego projekt 

uchwały został podjęty jednogłośnie przez 14-u radnych uczestniczących                         

w posiedzeniu. 

Uchwała Nr XXII/245/2008 w sprawie nieodpłatnego przekazania na rzecz Gminy 

Skoczów udziału w wysokości 6/100 nieruchomości stanowi załącznik nr 8 do 

protokołu. 
 

f. przyjęcia darowizny prawa własności nieruchomości stanowiącej mienie 

Skarbu Państwa 

Burmistrz Miasta Ireneusz Szarzec przedstawił projekt uchwały.  

Przewodniczący Komisji Architektury, Inwestycji, Gospodarki Komunalnej                          

i Mieszkaniowej Piotr Markuzel wyraził pozytywną opinię Komisji. 

Z uwagi na brak pytań przystąpiono do głosowania, w wyniku którego uchwała 

została podjęta jednogłośnie przez 14-tu radnych obecnych na sesji. 

Uchwała Nr XXII/246/2008 w sprawie przyjęcia darowizny prawa własności 

nieruchomości stanowiącej mienie Skarbu Państwa stanowi załącznik nr 9 do 

protokołu. 
 

g. przyjęcia darowizny prawa własności nieruchomości stanowiącej mienie 

Skarbu Państwa 

RównieŜ ten projekt uchwały przedstawił Burmistrz Miasta Ireneusz Szarzec. 



 

 

 
4 

 

Pozytywna opinię Komisji Architektury, Inwestycji, Gospodarki Komunalnej                          

i Mieszkaniowej przedstawił Przewodniczący Komisji Piotr Markuzel 

Projekt uchwały w wyniku zarządzonego głosowania został podjęty jednogłośnie 

przez 14-tu radnych obecnych na sesji. 

Uchwała Nr XXII/247/2008 w sprawie przyjęcia darowizny prawa własności 

nieruchomości stanowiącej mienie Skarbu Państwa  stanowi załącznik nr 10 do 

protokołu. 
 

h. nabycia prawa własności nieruchomości przez uŜytkownika wieczystego 

Projekt uchwały przedstawił Burmistrz Miasta Ireneusz Szarzec. 

Przewodniczący Komisji Architektury, Inwestycji, Gospodarki Komunalnej                          

i Mieszkaniowej Piotr Markuzel poinformował iŜ Komisja pozytywnie opiniuje projekt 

uchwały. 

Uwag ani pytań nie wniesiono zatem przystąpiono do głosowania, w wyniku którego 

projekt uchwały został podjęty jednogłośnie przez 14-u radnych uczestniczących                

w posiedzeniu. 

Uchwała Nr XXII/248/2008 w sprawie nabycia prawa własności nieruchomości przez 

uŜytkownika wieczystego stanowi załącznik nr 11 do protokołu. 

 

i. wyraŜenia zgody na sprzedaŜ nieruchomości na rzecz jej uŜytkownika 

wieczystego 

Burmistrz Miasta Ireneusz Szarzec przedstawił projekt uchwały.  

Pozytywna opinię Komisji Architektury, Inwestycji, Gospodarki Komunalnej                          

i Mieszkaniowej przedstawił Przewodniczący Komisji Piotr Markuzel 

Głos w powyŜszej sprawie zabrali równieŜ:  

• Zastępca Przewodniczącego Zarządu Osiedla Ustroń Zawodzie Antoni Kozieł, 

• Radny Tomasz Dyrda. 

Dalszej dyskusji nie podjęto, przystąpiono zatem do głosowania, w wyniku którego 

projekt uchwały został podjęty jednogłośnie przez  14-u radnych uczestniczących              

w posiedzeniu. 

Uchwała Nr XXII/249/2008 w sprawie wyraŜenia zgody na sprzedaŜ nieruchomości 

na rzecz jej uŜytkownika wieczystego stanowi załącznik nr 12 do protokołu. 
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j. przeznaczenia do dzierŜawy na okres powyŜej trzech lat nieruchomości 

połoŜonej w Ustroniu przy ul. 3 Maja 

Projekt uchwały przedstawił Burmistrz Miasta Ireneusz Szarzec. 

Przewodniczący Komisji Architektury, Inwestycji, Gospodarki Komunalnej                            

i Mieszkaniowej Piotr Markuzel przedstawił pozytywną opinię Komisji. 

Przystąpiono do głosowania, w wyniku którego projekt uchwały został podjęty 

jednogłośnie przez  14-u radnych uczestniczących w posiedzeniu. 

Uchwała Nr XXII/250/2008 w sprawie przeznaczenia do dzierŜawy na okres powyŜej 

trzech lat nieruchomości połoŜonej w Ustroniu przy ul. 3 Maja stanowi załącznik nr 13 

do protokołu. 

 

k. przystąpienia do opracowania zmiany fragmentu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego miasta Ustroń zatwierdzonego 

Uchwałą Rady Miasta Ustroń Nr XXXI/269/2005 z dnia 7 kwietnia 2005 r.               

i opublikowaną w Dzienniku Urzędowym Woj. Śląskiego nr 64, poz. 1668                

z 23.05.2005 r. w Ustroniu przy ul. Zdrojowej w obrębie parcel gruntowych 

oznaczonych nr 3233/6, 3211/21, 3252/5, 3211/34 

RównieŜ ten projekt uchwały przedstawił Burmistrz Miasta Ireneusz Szarzec. 

Następnie głos zabrali:  

• Zastępca Przewodniczącego Zarządu Osiedla Ustroń Zawodzie Antoni Kozieł, 

• Przewodniczący Zarządu Osiedla Ustroń Górny Arkadiusz Gawlik, 

• Radny Bogumił Suchy, 

• Radny Tomasz Dyrda, 

• Radny Stefan Bałdys, 

• Przewodniczący Zarządu Osiedla Ustroń Polana Stefan Figiel. 

Przewodniczący Komisji Architektury, Inwestycji, Gospodarki Komunalnej                          

i Mieszkaniowej Piotr Markuzel szeroko omówił opinię Komisji, zwracając 

jednocześnie uwagę na konieczność zobowiązania inwestora do naprawy drogi 

dojazdowej do Hotelu Belweder.  

W wyniku zarządzonego głosowania przez Przewodniczącego obrad Stanisława 

Malinę, projekt uchwały został przyjęty większością głosów bowiem: 

- za podjęciem uchwały głosowało - 12 radnych 

- wstrzymało się od głosu   -   2 radnych. 
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Uchwała Nr XXII/251/2008 w sprawie przystąpienia do opracowania zmiany 

fragmentu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Ustroń 

zatwierdzonego Uchwałą Rady Miasta Ustroń Nr XXXI/269/2005 z dnia 7 kwietnia 

2005 r. i opublikowaną w Dzienniku Urzędowym Woj. Śląskiego nr 64, poz. 1668                

z 23.05.2005 r. w Ustroniu przy ul. Zdrojowej w obrębie parcel gruntowych 

oznaczonych nr 3233/6, 3211/21, 3252/5, 3211/34 stanowi załącznik nr 14 do 

protokołu. 

 

l. nadania tytułu Honorowego Obywatela Miasta Ustronia Ottonowi 

Windholzowi – Wineckiemu 

Projekt uchwały przedstawił Przewodniczący Rady Stanisław Malina. 

Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki Bogusława RoŜnowicz 

poinformował, Ŝe Komisja pozytywnie opiniuje projekt uchwały. 

Dyskusji nie podjęto, przystąpiono zatem do głosowania, w wyniku którego projekt 

uchwały został podjęty jednogłośnie przez 13-u radnych uczestniczących                         

w posiedzeniu. 

Uchwała Nr XXII/252/2008 w sprawie nadania tytułu Honorowego Obywatela Miasta 

Ustronia Ottonowi Windholzowi – Wineckiemu stanowi załącznik nr 15 do protokołu. 

 

m. zmieniająca uchwałę Nr II/19/2006 Rady Miasta Ustroń z dnia 6 grudnia 

2006 r.  w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza Miasta Ustroń 

RównieŜ ten projekt uchwały przedstawił Przewodniczący Rady Stanisław Malina. 

Uwag ani pytań nie wniesiono zatem przystąpiono do głosowania, w wyniku którego 

projekt uchwały został podjęty jednogłośnie przez 13-u radnych uczestniczących                

w posiedzeniu. 

Uchwała Nr XXII/253/2008 zmieniająca uchwałę Nr II/19/2006 Rady Miasta Ustroń             

z dnia 6 grudnia 2006 r.  w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza Miasta 

Ustroń stanowi załącznik nr 16 do protokołu. 

 

n. przystąpienia gminy Ustroń do stowarzyszenia gmin i powiatów pod 

nazwą Ogólnopolska Federacja MłodzieŜowych Samorządów Lokalnych 

Projekt uchwały przedstawił Przewodniczący Rady Stanisław Malina oraz 

Wiceprzewodnicząca MłodzieŜowej Rady Ustronia Agnieszka Krzok. 
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Głos w powyŜszej sprawie zabrali równieŜ:  

• Radny Tomasz Dyrda, 

• Radny Józef Gogółka, 

• Wiceprzewodnicząca Rady Miasta Marzenna Szczotka. 

Dalszej dyskusji nie podjęto, przystąpiono zatem do głosowania, w wyniku którego 

projekt uchwały został podjęty jednogłośnie przez  13-u radnych uczestniczących              

w posiedzeniu. 

Uchwała Nr XXII/254/2008 w sprawie przystąpienia gminy Ustroń do stowarzyszenia 

gmin i powiatów pod nazwą Ogólnopolska Federacja MłodzieŜowych Samorządów 

Lokalnych stanowi załącznik nr 17 do protokołu. 

 

o. zatwierdzenia delegata na Zgromadzenie Ogólne stowarzyszenia gmin               

i powiatów pod nazwą Ogólnopolska Federacja MłodzieŜowych 

Samorządów Lokalnych 

RównieŜ ten projekt uchwały przedstawił Przewodniczący Rady Stanisław Malina. 

Z uwagi na brak pytań przystąpiono do głosowania, w wyniku którego uchwała 

została podjęta jednogłośnie przez 13-tu radnych obecnych na sesji. 

Uchwała Nr XXII/255/2008 w sprawie zatwierdzenia delegata na Zgromadzenie 

Ogólne stowarzyszenia gmin i powiatów pod nazwą Ogólnopolska Federacja 

MłodzieŜowych Samorządów Lokalnych stanowi załącznik nr 18 do protokołu. 

 

6.     Interpelacje 

W okresie międzysesyjnym pisemnych interpelacji nie złoŜono, zatem 

Przewodniczący obrad uznał ten punkt porządku obrad za wyczerpany. 

 

7.     Zapytania radnych i bieŜące sprawy miasta 

W sprawach bieŜących miasta głos zabrały następujące osoby: 

• Radny Bogumił Suchy, 

• Przewodniczący Zarządu Osiedla Ustroń Polana Stefan Figiel, 

• Radny Tomasz Dyrda, 

• Radny Wiesław ŚliŜ,  

• Radny Józef Gogółka, 

• Przewodnicząca Zarządu Osiedla Ustroń Dolny Krystyna Kukla, 
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• Naczelnik Wydziału Mieszkaniowego Michał Kozłowski, 

• Burmistrz Miasta Ireneusz Szarzec, 

• Radna Izabela Tatar, 

• Wiceprzewodnicząca Rady Miasta Marzenna Szczotka, 

• Zastępca Przewodniczącego Zarządu Osiedla Ustroń Zawodzie Antoni Kozieł, 

• Radny Tadeusz Krysta, 

• Radny Józef Zahraj, 

• Radna Bogusława RoŜnowicz, 

RównieŜ w tym punkcie obrad głos zabrała Radna Powiatu Cieszyńskiego Emilia 

Czembor, która szczegółowo omówiła sprawy dot. miasta, a w szczególności                  

ul. Dominikańskiej oraz Technikum Ustrońskiego. Na zakończenie pani Emilia 

Czembor zaprosiła wszystkich do amfiteatru na imprezę „Dzieci-Dzieciom, Dzieci-

Rodzicom”, która odbędzie się dnia 7 czerwca br.  

 

8.     Sprawy bieŜące Rady Miasta 

W sprawach bieŜących Rady Miasta Przewodniczący obrad poinformował, Ŝe : 

• posiedzenie Komisji Koordynacyjnej odbędzie się dnia 2 czerwca 2008 r.                   

o godz. 1530 (w sprawie wniosków) oraz 25 czerwca 2008 r. o godz. 1500,  

• sesja Rady Miasta odbędzie się dnia 26 czerwca 2008 r. o godz. 1400. 

Następnie Przewodniczący obrad zaprosił wszystkich na otwarcie sezonu 

uzdrowiskowego, które odbędzie się dnia 14 czerwca br. 

 

9.  Zakończenie 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad, Przewodniczący Rady Miasta dziękując 

radnym oraz gościom za obecność zamknął obrady XXII sesji Rady Miasta. 

 

Przebieg obrad XXII sesji Rady Miasta został zapisany w formie elektronicznej na 

płycie CD, która stanowi załącznik nr 19 do protokołu.    

  

Przewodniczący Rady Miasta  

Stanisław Malina 

  Protokołowała  

Magdalena Fober     


